АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТАРБАЛЬДЖЕЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 апреля 2025 г.                                                                                         № 6
с.Тарбальджей

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Тарбальджейское» от 10.09.2024г. №17 «Об организации работы учебно-консультативного пункта по ГОЧС для обучения населения»

 	Рассмотрев экспертное заключение Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края от 03.04.2025г. на постановление администрации сельского поселения «Тарбальджейское» от 10.09.2024г. №17 «Об организации работы учебно-консультативного пункта по ГОЧС для обучения населения», руководствуясь частями 1 и  3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава сельского поселения «Тарбальджейское» Администрация сельского поселения «Тарбальджейское» постановляет:
1. Признать утратившим силу  постановление  администрации сельского поселения «Тарбальджейское» от 10 сентября 2024 года №17«Об организации работы учебно-консультативного пункта по ГОЧС для обучения населения»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Тарбальджейское», на сайте сетевого издания «Ононская правда» по адресу: https://ононская правда.РФ/, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» по адресу: kyrinskiy.75.ru.

Глава сельского поселения «Тарбальджейское»		  В.Б.Сымжитов